

VERSIÓN PÚBLICA

“Este documento es una versión pública, en el cual únicamente se ha omitido la información que la Ley de Acceso a la Información Pública (LAIP), define como confidencial entre ello los datos personales de las personas naturales firmantes”. (Artículos 24 y 30 de la LAIP y artículo 6 del lineamiento No. 1 para la publicación de la información oficiosa)

“También se ha incorporado al documento la página escaneada con las firmas y sellos de las personas naturales firmantes para la legalidad del documento”

		GOBIERNO DE EL SALVADOR	
Hospital Nacional "San Juan de Dios", Santa Ana		UNIDAD DE ADQUISICIONES	
UACI del Hospital de Santa Ana		Y CONTRATACIONES INSTITUCIONAL	
		PREVISION NO:202	

ORDEN DE COMPRA DE BIENES Y SERVICIOS

Lugar y Fecha:	Santa Ana 23 de Septiembre del 2014	No.Orden:2014398/2014
----------------	--	------------------------------

RAZON SOCIAL DEL SUMINISTRANTE

ALMACENES VIDRI, S.A. DE C.V.

CANTIDAD	UNIDAD DE MEDIDA	DESCRIPCION	PRECIO	VALOR
			UNITARIO	TOTAL
-	-	LINEA:0202 Atención Hospitalaria--COMPRA DE MATERIALES DE FONTANERIA PARA LA REALIZACION DE MANTENIMIENTOS CORRECTIVOS Y PREVENTIVOS EN DIFERENTES AREAS DEL HOSPITAL	-	-
75	Cada Uno	Cinta teflon	\$0.80	\$60.00
20	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado todo rosca de 1/2	\$0.23	\$4.60
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado todo rosca de 1/2 x 8	\$0.95	\$9.50
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado todo rosca de 3/4	\$0.28	\$2.80
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado todo rosca de 1	\$0.45	\$4.50
20	Cada Uno	tapon hembra galvanizado	\$0.46	\$9.20
20	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 1/2 x 5	\$0.59	\$11.80
20	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 1/2 x 6	\$0.70	\$14.00
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 3/4x2	\$0.35	\$3.50
10	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 3/4x3	\$0.49	\$4.90
10	Cada Uno	Union universal de hierro galvanizado diametro 1/2	\$2.90	\$29.00
20	Cada Uno	Codo de hierro galvanizado 90° diametro 1/2	\$0.55	\$11.00
10	Cada Uno	Tee de hierro galvanizado, diametro 1/2	\$0.73	\$7.30
10	Cada Uno	Tee de hierro galvanizado, diametro 3/4	\$1.10	\$11.00
20	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 1/2 x 3	\$0.38	\$7.60
20	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado de 1/2 x 4	\$0.49	\$9.80
5	Cada Uno	CAÑO GALVANIZADO, DE 1/2", TIPO MEDIANO, CEDULA 30	\$13.00	\$65.00
10	Cada Uno	Bushing reductor de hierro galvanizado de 1 a 1/2	\$0.70	\$7.00
10	Cada Uno	Bushing reductor de hierro galvanizado de 1 a 3/4	\$0.70	\$7.00
20	Cada Uno	Bushing reductor de hierro galvanizado de 3/4 a 1/2/2	\$0.60	\$12.00
30	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado todo rosca de 1/2x1	\$0.28	\$8.40
30	Cada Uno	Niple de hierro galvanizado todo rosca de 1/2x2	\$0.30	\$9.00
20	Cada Uno	tubo de abasto de nylon para lavamanos	\$2.70	\$54.00
15	Cada Uno	Llave de 1/2 con rosca para manguera	\$6.95	\$104.25
25	Cada Uno	Llave de 1/2 cromada para lavamanos 1 calidad	\$19.50	\$487.50
10	Cada Uno	llave cuello de ganso al piso para fregadero	\$31.00	\$310.00
20	Cada Uno	sifon a la pared roscado de 1 1/4 para lavamanos de PVC	\$10.95	\$219.00
20	Cada Uno	Sifon al piso roscado de 1 1/4 para lavamanos de PVC	\$13.95	\$279.00
100	Cada Uno	Adaptador macho de 1/2 de PVC	\$0.11	\$11.00
100	Cada Uno	Codo liso de 1/2 x 90 de PVC	\$0.14	\$14.00
30	Cada Uno	Tee de 1/2 de PVC	\$0.18	\$5.40
30	Cada Uno	Camisa de 1/2 PVC	\$0.12	\$3.60
20	Cada Uno	Tuberia de 1/2 de 315 PSI de PVC	\$2.10	\$42.00
20	Cada Uno	Valvula de entrada para tanque inodoro	\$6.95	\$139.00
40	Cada Uno	Pera de hule con quijada	\$3.25	\$130.00
25	Cada Uno	Desague para lavamanos 1 1/4	\$9.60	\$240.00
15	Cada Uno	Sifon al piso roscado de 1 1/2 para fregadero de PVC	\$17.90	\$268.50
15	Cada Uno	Sifon a la pared roscado de 1 1/2 para fregadero	\$14.90	\$223.50
15	Cada Uno	Valvula de control cromada de 1/2 al piso	\$4.80	\$72.00
20	Cada Uno	Valvula de control cromada de 1/2 a la pared	\$3.95	\$79.00
20	Cada Uno	Valvula de control de paso de 1/2	\$4.95	\$99.00
10	Cada Uno	Valvula de control de paso de 1	\$8.95	\$89.50
40	Cada Uno	Manecilla cromada para servicio sanitario	\$1.20	\$48.00
20	Cada Uno	tubo de abasto de nylon para sanitario	\$2.30	\$46.00
2	Cada Uno	Gas refrigerante freon 22 (tambo de 30 libras)	\$61.50	\$123.00

-	-	TOTAL.....	-	\$3,396.15
---	---	------------	---	------------

SON: tres mil trescientos noventa y seis 15/100 dolares

LUGAR DE ENTREGA:ALMACEN

Elaborado por:gsolis

